

补充协议

本《补充协议》(以下简称“本协议”)由以下双方于【2023】年【8】月【28】日签订:

甲方:康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方:成都聚悠途文化传媒有限公司

以下,甲方和乙方单独称为“一方”,合称为“双方”。

- (1) 双方于【2023】年【8】月【28】日就【2023年主机厂事业部渠道Q4策略发布会——成都站】签署了《服务协议》(以下简称为“原协议”)。
- (2) 由于成都和西昌在执行过程中,乙方按照甲方要求提供的服务增加,费用发生了变化。经甲方与乙方沟通后确认,该项目最终实际费用以人民币79990.79元整,扣除预付款41007元,尾款以38983.79元结算,即人民币叁万捌仟玖佰捌拾叁元柒角玖分结算。

本协议为作为原协议的组成部分,与原协议具有同等法律效力。本协议与原协议约定不一致的地方,以本协议约定为准;本协议不涉及的内容,原协议条款依然有效。

本协议经双方加盖公章或合同专用章后,于本协议首页所载签署日起生效。

本协议一式贰份,甲方执壹份,乙方执壹份,具有同等法律效力。



9.6-9.10

项目名称		项目描述	数量	单位	次数	单价	总价	备注
1	大巴车片	L200*W500mm画面双面折 针织布	100	个	1	¥	1,000.00	含运费
2	依云水(玻璃瓶)	330ml, 4箱, 一箱20瓶	4	箱	1	¥	330.00	含运费
3	签到卷轴	铜丝布, L2200*W600mm, (印刷画面L2000*W500mm)	1	套	1	¥	200.00	含运费
4	文房四宝	毛笔、砚台、墨	1	套	1	¥	200.00	含运费
5	印章	印章定制, 雪花石25x50mm, 木制外壳	50	套	1	¥	95.00	含运费, 后增加到50套
6	欢迎信	定制竹制印刷+立牌+树脂玩偶	29	套	1	¥	55.00	含运费
7	花艺竹牌	定制竹牌L27*14.3mm	30	个	1	¥	22.00	含运费, 后增加到30个
8	户外收纳箱	装饮料搬运及布置装饰, PP材质,	2	个	1	¥	80.00	含运费
9	户外手拉车		1	个	1	¥	320.00	含运费
10	D2营地LOGO三条旗	L170*W200mm单张画面 8米长3角牛津布条旗	6	套	1	¥	46.00	含运费
11	暖风	D3骑马/晚宴暖风	36	件	1	¥	75.00	含运费
12	旗帜	夹旗布, 双面5号旗帜, L960*W640mm	2	个	1	¥	150.00	含运费
13	LOGO旗	30x20cm 250g夹黑布	40	套	1	¥	13.00	含运费
14	纸巾	车辆物料-得宝纸巾	1	项	1	¥	95.00	含运费
15	纸巾压盘	12cm*13.5cm 不锈钢色	14	个	1	¥	30.00	含运费
16	定制烟灰盒	黑色款	9	套	1	¥	50.00	含运费
17	定制打火机	定制LOGO防风打火机	50	个	1	¥	5.00	含运费, 后增加到50个
18	饮料	柠檬茶、可乐、雪碧、孟买城	40	瓶	1	¥	8.00	含运费
19	矿泉水	定制矿泉水355ml (每天每人2瓶+备用) 400瓶	400	瓶	1	¥	4.00	含运费
20	食品	牛肉干\巧克力\润喉糖(牛皮低糖)	32	份	1	¥	11.00	含运费
21	汽车头枕靠套	头枕320*200*100mm, 腰靠420*380*120mm, 黑色	36	份	1	¥	112.00	含运费
22	定位器	华为tag定位器	4	件	1	¥	88.00	含运费
23	药品	防蚊驱蚊、止泻、感冒、头疼、晕车药、应急伤口处理、驱蚊水、蚊香	1	套	1	¥	350.00	含运费
24	数据线	三合一线	9	根	1	¥	50.00	含运费
25	扑克牌	姚记扑克牌 10副装	1	套	1	¥	35.00	含运费
26	定制纸巾	230*230mm(展开尺寸)115*115mm(折叠尺寸) 餐巾用纸, 一箱	1	套	1	¥	288.00	含运费
27	定制餐盘餐巾布	40x40cm 乳白棉	35	张	2	¥	28.00	含运费
28	定制杯垫	103mm直径 圆形 陶瓷杯垫+软木垫	35	个	3	¥	9.00	含运费
29	定制行李牌+内页定制	定制行李牌7.6*11.9cm+树脂挂件160*83mm (备7套, 以防万一多个行李) 含内页定制	45	套	1	¥	48.00	含运费
30	悬挂式30cm银色夹式立牌	悬挂式30cm银色夹式立牌	20	个	1	¥	21.00	含运费
31	相框	6寸相框相框	10	个	1	¥	55.00	含运费
32	晚宴席卡+定制压座	定制胡桃木压座+15*10布袋 特种纸+竹叶	40	套	1	¥	30.00	含运费
33	椅幅	L6000*W800mm 激光布	4.8	米	1	¥	20.00	含运费
34	接机牌	KT板接机牌+专用金属手柄 42cm x 59.4 cm	3	个	1	¥	75.00	含运费
35	会议茶歇步旗	L7*H25mm不干胶+竹签	40	个	3	¥	2.80	含运费
36	指引水牌内页	200G铜版纸单面4色印刷, L405*W680mm	2	张	1	¥	48.00	含运费
37	签到桌牌	亚克力牌A4含内页157克铜版纸印刷	4	个	1	¥	48.00	含运费
38	晚宴桌卡	A5250克铜版纸三折页	40	张	1	¥	3.00	含运费



39	晚宴菜单	200x200mm 对折特种纸印刷	5	张	1	¥	3.00	¥	15.00
40	欢迎水果LOGO卡片	L60°W30mm 200克铜版纸印刷	27	份	3	¥	2.00	¥	162.00
41	椅背贴	椅背贴; 汽车之家logo150mm*80mm	33	张	1	¥	2.00	¥	66.00
42	主持人手卡	纸质, 300克亚粉, 150mm*100mm	40	张	1	¥	5.00	¥	200.00
43	小火车号牌	低质, 200克铜版纸单面4色印刷, A3规格, 塑封, 1-10号(去4)	9	套	1	¥	25.00	¥	225.00
44	大巴车头牌	200克铜版纸单面4色印刷, A3规格, 塑封, 1-10号(去4)	2	套	1	¥	35.00	¥	70.00
45	房卡套	200克铜版纸单面4色印刷, A3规格, 塑封, 1-10号(去4)	40	张	3	¥	5.00	¥	600.00
46	饮料挂环	圆形特种纸, 中间横线压痕; 157g铜版纸; 11.75cm高*4.61cm宽, 含模压	300	张	1	¥	3.00	¥	900.00
47	不干胶LOGO贴纸	L30°W1.5mm.L60°W30mm.L90°W4.5尺寸各40张	120	张	1	¥	2.00	¥	240.00
48	工作人员胸牌	L80°W120mm (中号) 双面 PVC胸卡+logo绳	20	件	1	¥	15.00	¥	300.00
49	LOGO金属PVC立牌	AS PVC双面印刷L100°W140mm	25	张	1	¥	12.00	¥	300.00
	水牌立牌	200克特种纸印刷 45cm*63cm	3	张	1	¥	35		105
	照片加急冲洗	按实际结算	9	张	1	¥	10		90
	酒店水牌内页	200克铜版纸, L60°W800mm	1	张	1	¥	45		45
52							小计	¥	37,685.00
53	D1 会议台舌	木质结构台面舌L3000°W920°H400mm台舌,斜面 (L3000mm°W1000mm)+LOGO雪弗板立体字2136°780mm	1	套	1	¥	2,250.00	¥	2,250.00
54	D1 地毯	L5940°W2440°H400mm 黑色拉绒地毯	20.4	平米	1	¥	25.00	¥	510.00
55	迎宾签到背景墙	L4000°H3000°W300mm 双面宝丽布画面, 桁架结构 (200°200), 含支撑, 配画, 包含背部架体美观遮档不透光	1	套	1	¥	1,600.00	¥	1,600.00
56	迎宾签到门型展架	铁架, PVC画面, 800cm*2000MM 欢迎嘉宾入住LOGO单面立牌	1	套	1	¥	250.00	¥	250.00
57	会议签到背景墙	L4000°H3000°W300mm 宝丽布画面, 桁架结构 (200°200), 含支撑, 配画, 包含背部架体美观遮档不透光	12	平米	1	¥	100.00	¥	1,200.00
58	指引牌门型展架	铁架, PVC画面, 800cm*2000MM 欢迎嘉宾入住LOGO单面立牌	1	套	1	¥	250.00	¥	250.00
59	麦标套	L70°W70°H50mm 四面画面 PVC材质	4	个	1	¥	25.00	¥	100.00
60	晚宴桌号牌	100°250mm 竹子造型, 亚克力双面	1	套	4	¥	75.00	¥	300.00
61	D1运输	4.2米新能源货车	1	车	2	¥	500.00	¥	1,000.00
62	D1搭建人工	人工及人员车费	4	人	2	¥	300.00	¥	2,400.00
63	喷绘	金口同心桥, 黑底喷绘+四角打孔+绑绳, L4700°W1300mm, 麻底材质+无味	6.11	平米	1	¥	36.00	¥	219.96
64	车站	GL8: L2000°W600mm, 普拉多L1730°W550mm	22	套	1	¥	130.00	¥	2,860.00
65	车站美工	美工	2	人	1	¥	300.00	¥	600.00
66	LOGO亚克力立牌	定制汽车之家logo牌; 亚克力雕刻5mmPVC字.L200°H100mm	6	套	1	¥	65.00	¥	390.00
67							小计	¥	13,929.96
68	花艺 (签到区)	迎宾区+签到区	2	套	1	¥	380.00	¥	760.00
69	花艺 (嘉宾房间欢迎花)	房间花艺	28	套	1	¥	100.00	¥	2,800.00
70	花艺 (D1晚宴桌花)	欢迎晚宴桌花	4	套	1	¥	400.00	¥	1,600.00
71	花艺 (D1会议桌花)	下午会议桌花	6	套	1	¥	100.00	¥	600.00
72	花艺师	7号现场花艺布置, 包含路费	2	人	1	¥	800.00	¥	1,600.00
73	接机演员	唱唱人+花旦迎宾表演, 含车费	2	人	1	¥	1,600.00	¥	3,200.00
74	迎宾茶艺	茶艺表演+茶具+茶, 含运输费	2	人	1	¥	1,400.00	¥	2,800.00
75	品茗杯定制	定制一次性品茗杯, 120只	1	套	1	¥	-	¥	-
76	当地工作人员	接机	3	人	1	¥	500.00	¥	1,500.00
77							小计	¥	14,860.00
78									

聚德堂大花信齋有

一、

★
传

512

79	三连画框	153*35实木相框, 透小米	1	个	1	¥	300.00	¥	300.00	冲印、装框发出
80	投影机	555英寸LED屏	1	个	1	¥	2,000.00	¥	2,000.00	
81	驱动设备	润本驱动设备喷雾	10	个	1	¥	23.80	¥	238.00	
82	讲台	9.6号晚上23点临时增加讲台一个	1	个	1	¥	2,500.00	¥	2,500.00	讲台设备+1名登台人员
83	花艺(画架花)	画架KT板装饰花艺	4	个	1	¥	400.00	¥	1,600.00	9.7临时增加
84	礼仪	三岔湖女生礼仪一位	1	个	1	¥	930.00	¥	930.00	含午膳和230元衣服(临时加急)
85	黑色印泥		1	个	1	¥	32.00	¥	32.00	
86	桌布	220cm*1, 180cm*1, 160cm*1	3	件	1	¥	118.00	¥	354.00	
87	椅子绑布	双面印刷 35*15cm	40	个	1	¥	7.80	¥	312.00	
88	画架	1.5m高级原黄实木画架	4	个	1	¥	66.00	¥	264.00	
89	不锈钢席位卡架	银色6寸	4	个	1	¥	10.00	¥	40.00	
90	水果篮	大号	1	个	1	¥	68.00	¥	68.00	
91	麻将	牙色30mm	2	副	1	¥	65.00	¥	130.00	
92	无线头戴麦	双耳挂	1	个	1	¥	138.00	¥	138.00	
93	熊猫(设计)		40	个	1	¥	12.00	¥	480.00	
94	肩披		20	件	1	¥	13.00	¥	260.00	
95	雨伞		20	把	1	¥	49.00	¥	980.00	
96	防晒服		7	件	1	¥	80.00	¥	560.00	
97						小计	¥	11,136.00	966615691015	
98						统计	¥	77,660.96		
99						服务费	¥	-		
100						不含税合计	¥	77,660.96		
101						含税合计(税率3%)	¥	79,990.79		



八十七